ARDON°DEON

TREKOVY SANDAL
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ARDON’DEON

TREKOVY SANDAL

ARTIKL

MATERIAL
Svrsek
Podsivka
Podesev

VELIKOSTI
JEDNOTKA

BALENI
Jednotek v kartonu
Jednotek v krabici

ROZMERY
Karton V x S x H (cm)
Karton (cbm)

Velikost EUR 35
Délka vnitini stélky mm

Délka chodidla cm

POPIS

G3399

PU, textilie
textilie
MD/TPR

41-46

par

10 pard
1 par

41-46
33.5x43.5 x 64
0,0933

36 37 38 39

40

41
271

26,6

42
278

27,3

43 a4 45 46 47
284 291 297 304

279 286 29,2 299

48

49

50

51

Sandal sportovniho designu s plnou Spici a bohatou perforaci. MozZnost utaZzeni na paté pomoci pasku a
nastaveni Sitky sandalu praktickym jednobodovym utahovanim.



KOD

G3399/41
G3399/42
G3399/43
G3399/44
G3399/45
G3399/46

EAN

8592390166449
8592390166456
8592390166463
8592390166470
8592390166487
8592390166494

HMOTNOST — KARTON
(KG)
9.96
10.26
10.54
10.82
11.12
11.30

HMOTNOST - JEDNOTKA
(KG)
0.996
1.026
1.054
1.082
1.112
1.130
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